

اطلاعات و صورت های مالی

شرکت: نورد و تولید قطعات فولادی	سرمایه ثبت شده: 144,000
نماد: فنورد	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 271014	اطلاعات و صورت های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		درصد تغییر
		حسابرسی شده		
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۶,۴۴۴,۰۵۳	۳,۸۳۹,۶۹۸	۶۸	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵,۶۰۴,۷۹۶)	(۳,۸۲۱,۸۰۹)	(۴۷)	
سود (زیان) ناخالص	۸۳۹,۲۵۷	۱۷,۸۸۹	۴,۵۹۱	
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۹۷,۱۷۸)	(۶۸,۰۶۳)	(۴۳)	
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰		
سایر درآمدها	۴,۴۶۴	۷۴۶	۴۹۸	
سایر هزینه‌ها	۰	۰		
سود (زیان) عملیاتی	۷۴۶,۵۴۳	(۴۹,۴۲۷)	--	
هزینه‌های مالی	(۵۴,۰۳۰)	(۵۷,۵۵۵)	۶	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۷,۴۵۸	۱۰,۸۰۷	(۳۱)	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۶۵,۰۰۳	۳۵,۷۵۹	۸۲	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷۶۴,۹۸۴	(۶۰,۴۱۶)	--	
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۳۶,۳۵۵)	۰	--	
سال‌های قبل	۰	۰		

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶۲۸,۶۲۹	(۶۰,۴۱۶)	--
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۶۲۸,۶۲۹	(۶۰,۴۱۶)	--
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۴,۲۵۱	(۳۴۳)	--
غیرعملیاتی (ریال)	۱۱۴	(۷۶)	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۴,۳۶۵	(۴۱۹)	--
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۴,۳۶۵	(۴۱۹)	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴,۳۶۵	(۴۳۰)	--
سرمایه	۱۴۴,۰۰۰	۱۴۴,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۶۲۸,۶۲۹	(۶۰,۴۱۶)	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۶۲۸,۶۲۹	(۶۰,۴۱۶)	--

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۵۵۴,۲۶۲	۵۶۹,۷۴۹	۵۲۸,۷۶۸	۵
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۳۲,۳۷۰	۳۴,۵۶۰	۳۳,۹۳۴	(۵)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷,۰۵۰	۶,۷۷۶	۶,۴۲۴	۱۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۵۹۳,۶۸۲	۶۱۱,۰۸۵	۵۶۹,۱۲۶	۴
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۲,۲۸۲	۹۸,۲۲۴	۶۷,۷۹۸	(۵۲)
موجودی مواد و کالا	۱,۴۹۳,۹۶۰	۵۹۰,۵۸۰	۵۶۴,۰۹۳	۱۶۵
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۸۳,۶۶۳	۹۸,۵۳۶	۳۹,۷۴۴	۱۸۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۲۵۳,۶۵۹	۸۰,۰۰۱	۱۱۷,۸۱۴	۱۱۴
	۱,۸۶۱,۶۶۴	۸۶۷,۳۴۱	۷۷۹,۴۴۹	۱۳۹
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۸۶۱,۶۶۴	۸۶۷,۳۴۱	۷۷۹,۴۴۹	۱۳۹
جمع دارایی‌ها	۲,۴۵۵,۳۴۶	۱,۴۷۸,۴۳۶	۱,۳۴۸,۵۷۵	۸۲
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۴۴,۰۰۰	۱۴۴,۰۰۰	۱۴۴,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۴,۴۰۰	۱۴,۴۰۰	۱۴,۴۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۸,۰۰۰	۸,۰۰۰	۸,۰۰۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۷۲۴,۴۳۳	۹۵,۸۰۴	۲۲۸,۲۲۱	۲۱۷
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۸۹۰,۸۳۳	۲۶۲,۳۰۴	۳۹۴,۶۳۱	۱۲۶
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۶,۶۰۴	۱۱,۳۷۵	۴,۵۸۷	۲۶۲
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۶,۶۰۴	۱۱,۳۷۵	۴,۵۸۷	۲۶۲
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۲۷۹,۳۹۱	۴۴۱,۷۱۵	۴۲۶,۱۲۹	(۳۴)
مالیات پرداختنی	۱۵۹,۵۷۹	۲۳,۰۰۲	۵۵,۶۸۶	۱۸۷
سود سهام پرداختنی	۱۶,۷۹۹	۵۸,۱۹۷	۱۱,۴۱۰	۴۷

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
تسهیلات مالی	۶۰,۶۸۶	۲۹۱,۴۴۶	۲۹۸,۴۸۸	(۸۰)
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۱,۰۳۱,۴۵۴	۲۹۰,۵۸۷	۱۵۷,۶۵۴	۵۵۴
	۱,۵۴۷,۹۰۹	۱,۲۰۴,۹۴۷	۹۴۹,۳۶۷	۶۳
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۵۴۷,۹۰۹	۱,۲۰۴,۹۴۷	۹۴۹,۳۶۷	۶۳
جمع بدهی‌ها	۱,۵۶۴,۵۱۳	۱,۲۱۶,۲۲۳	۹۵۳,۹۵۴	۶۴
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲,۴۵۵,۳۴۶	۱,۴۷۸,۴۲۶	۱,۳۴۸,۵۷۵	۸۳

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۴۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴,۴۰۰	۸,۰۰۰	۰	۰	۲۳۴,۴۴۸	۰	۴۰۰,۸۴۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۶,۲۳۸)	۰	(۶,۲۳۸)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۴۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴,۴۰۰	۸,۰۰۰	۰	۰	۲۲۸,۲۳۰	۰	۳۹۴,۶۳۰
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									(۶۰,۴۱۶)		(۶۰,۴۱۶)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۶۰,۴۱۶)	۰	(۶۰,۴۱۶)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۶۰,۴۱۶)	۰	(۶۰,۴۱۶)
سود سهام مصوب									(۷۲,۰۰۰)		(۷۲,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰ ۱۳۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴,۴۰۰	۸,۰۰۰	۰	۰	۹۵,۸۰۴	۰	۲۶۲,۲۰۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۶۲۸,۶۲۹		۶۲۸,۶۲۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۲۸,۶۲۹	۰	۶۲۸,۶۲۹
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۴۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴,۴۰۰	۸,۰۰۰	۰	۰	۷۲۴,۴۳۳	۰	۸۹۰,۸۳۳

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۴۸۸,۷۰۲	۱۵۷,۴۲۱	۲۱۰
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	(۳۲,۶۸۴)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۴۸۸,۷۰۲	۱۲۴,۷۳۷	۲۹۲
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:			
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۷۳۶	--
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۲۷,۶۳۸)	(۷۹,۷۸۰)	۶۵
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	۳۲,۳۳۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود	۰	(۱,۳۱۱)	--
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	(۳۵۱)	--
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۲,۹۶۵	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۴,۴۹۳	۷,۹۶۶	(۴۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۱۲,۱۵۰	(۷۲,۷۴۰)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۵۰۰,۸۵۳	۵۱,۹۹۷	۸۶۳
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۴۹۷,۷۶۰	۹۳۹,۷۸۰	(۴۶)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۷۳۰,۷۹۱)	(۹۳۶,۸۳۳)	۲۳
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۵۴,۰۳۰)	(۵۷,۵۵۵)	۶
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۴۳,۰۶۸)	(۳۵,۳۱۳)	(۶۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۳۹,۱۱۹)	(۸۹,۸۱۰)	(۲۶۶)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۷۱,۷۳۳	(۳۷,۸۱۳)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۸۰,۰۰۱	۱۱۷,۸۱۴	(۳۳)
اثیر تغییرات نرخ ارز	۹۳۵	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۵۲,۶۵۹	۸۰,۰۰۱	۲۱۶
معاملات غیرنقدی	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

درآمدهای عملیاتی و رهای تمام شده

[illegible]

نوع کالا واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
		تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال	
				۰	۰	۰			۰	۰	۰	
جمع درآمد ارائه خدمات:		۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش		۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفیفات				۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع		۱۲۵,۵۰۱		۳,۸۳۹,۶۹۸	(۳,۸۲۱,۸۰۹)	۱۷,۸۸۹	۱۲۷,۳۴۳		۶,۴۴۴,۰۵۳	(۵,۶۰۴,۷۹۶)	۸۳۹,۲۵۷	۱۴۰,۰۰۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۱,۹۱۷,۰۹۵	۱,۵۴۳,۷۴۸	۱,۹۱۰,۳۰۸	۲,۴۸۶,۸۷۰	۳,۸۳۹,۶۹۸	۶,۴۴۴,۰۵۳	۹,۱۰۰,۰۰۰
مبلغ بهاي تمام شده	(۱,۷۹۸,۵۴۲)	(۱,۴۲۵,۴۰۴)	(۱,۷۴۷,۵۷۰)	(۲,۱۸۲,۴۵۸)	(۳,۸۲۱,۸۰۹)	(۵,۶۰۴,۷۹۶)	(۸,۱۹۰,۰۰۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

تولید ۱۴۰۰۰۰ تن ورق و ۱۲۵۰۰۰ تن شمش فولادی و فروش ۱۴۰۰۰۰ تن ورق در سال ۱۳۹۹

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ريال)	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ريال)
مواد مستقیم مصرفي	۳,۳۶۹,۶۹۲	۵,۳۲۱,۳۲۱
دستمزد مستقیم تولید	۱۰۰,۶۷۴	۱۲۶,۳۰۷
سربار تولید	۴۴۳,۰۰۸	۷۴۴,۵۱۴
جمع	۳,۹۱۳,۳۷۴	۶,۱۹۲,۱۴۲
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه هاي تولید	۳,۹۱۳,۳۷۴	۶,۱۹۲,۱۴۲
موجودي كالاي درجریان ساخت اول دوره	۷۰,۱۵۱	۲۳۷,۷۰۳
موجودي كالاي درجریان ساخت پایان دوره	(۲۳۷,۷۰۳)	(۱۸۹,۶۶۲)
ضایعات غیرعادي	(۱۳۲,۴۱۵)	(۲۴,۲۰۸)

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۳,۶۱۳,۴۰۷	۶,۲۱۵,۹۷۵
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۲۶۳,۶۸۶	۵۵,۲۸۴
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۵۵,۲۸۴)	(۶۶۶,۴۶۳)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۳,۸۳۱,۸۰۹	۵,۶۰۴,۷۹۶
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۳,۸۳۱,۸۰۹	۵,۶۰۴,۷۹۶
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹													
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره	
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال
ورق- تسمه- پليت	تن	۱,۵۷۹	۳۵,۰۱۲,۰۳۲.۹۳	۵۵,۲۸۴	۱۴۰,۹۳۶	۴۵,۰۰۱,۵۳۹.۷۱	۶,۳۴۲,۳۳۷	(۲,۸۷۱)	۴۴,۰۱۳,۲۳۵.۸۱	(۱۲۶,۳۶۳)	۱۲۷,۳۴۳	۴۴,۰۱۳,۳۸۱.۱۸	۵,۶۰۴,۷۹۶	۱۲,۳۰۱	۵۴,۱۷۹,۵۷۸.۹
اسلب	تن	۰	۰	۰	۱۱۰,۸۰۸	۴۰,۶۶۷,۳۸۸.۶۴	۴,۵۰۶,۲۷۲	(۱۰,۸۰۸)	۴۰,۶۶۷,۳۸۸.۶۴	(۴,۵۰۶,۲۷۲)	۰	۰	۰	۰	۰
قطعات ريخته گري	تن	۰	۰	۰	۳,۷۶۷	۶۰,۳۰۰,۷۶۹.۸۴	۳۲۷,۱۵۳	(۳,۷۶۷)	۶۰,۳۰۰,۷۶۹.۸۴	(۳۲۷,۱۵۳)	۰	۰	۰	۰	۰
سازه هاي فلزي	تن	۰	۰	۰	۶۷۱	۳۳۲,۶۱۸,۴۷۹.۸۸	۲۳۳,۱۸۷	(۶۷۱)	۳۳۲,۶۱۸,۴۷۹.۸۸	(۲۳۳,۱۸۷)	۰	۰	۰	۰	۰
		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل			۵۵,۲۸۴			۱۱,۳۹۸,۹۴۹			(۵,۰۸۲,۹۷۴)			۵,۶۰۴,۷۹۶			۶۶۶,۴۶۳

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	
آهن قراضه	تن	۶,۲۵۷	۱۹,۷۳۲,۴۵۹.۶۵	۱۲۳,۴۶۶	۱۱۳,۱۲۶	۳۴,۲۰۱,۶۴۳.۴۲	۳,۸۶۹,۰۹۵	۱۱۲,۰۶۴	۰	۳,۶۷۸,۶۸۴	۷,۳۱۹	۴۳,۸۸۵,۲۳۰.۲۲	۳۱۳,۸۷۷
سلب	کیلو گرم	۱۵۳	۳۴,۸۸۲,۲۵۲.۹۴	۵,۳۳۷	۲۵,۱۷۳	۴۳,۶۷۶,۰۳۹.۹۱	۱,۵۰۱,۰۴۴	۲۵,۱۴۰	۰	۱,۴۹۶,۴۵۷	۱۸۶	۵۳,۳۵۴,۸۳۸.۷۱	۹,۹۳۴
فروآلیاژ	کیلو گرم	۸۷	۱۷۳,۳۴۴,۸۳۷.۵۹	۱۵,۰۸۱	۱,۴۸۱	۱۴۰,۳۳۴,۹۷۶.۳۷	۲۰۷,۶۸۸	۱,۰۱۵	۰	۱۴۶,۱۸۰	۵۵۳	۱۳۸,۴۹۷,۲۸۷.۵۲	۷۶,۵۸۹
		۰		۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۶,۴۹۷	۲۲۷,۹۵۹,۶۴۰.۱۷	۱۴۳,۸۸۴	۱۴۹,۷۸۰	۳۱۷,۱۱۲,۶۴۸.۶۹	۵,۵۷۷,۸۲۷	۱۴۸,۲۱۹	۰	۵,۳۳۱,۳۳۱	۸,۰۵۸	۲۳۴,۷۳۷,۲۵۶.۴۵	۴۰۰,۳۹۰
مواد اولیه وارداتی:													
		۰		۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰		۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰
جمع کل				۱۴۳,۸۸۴			۵,۵۷۷,۸۲۷			۵,۳۳۱,۳۳۱			۴۰۰,۳۹۰
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه سربار						شرح
سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
۱۲۵,۳۱۴	۱۶۱,۸۴۷	۱۹۵,۰۰۰	۴۲,۰۸۷	۵۵,۸۷۶	۶۷,۰۰۰	هزینه حقوق و دستمزد
۳۷,۶۰۷	۴۰,۲۰۸	۴۹,۰۰۰	۱,۴۵۴	۲,۴۴۴	۳,۰۰۰	هزینه استهلاک
۶۶,۸۷۸	۸۶,۴۴۱	۱۰۴,۰۰۰	۲,۰۸۹	۲,۳۱۳	۳,۰۰۰	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۱۸۱,۵۶۱	۲۹۴,۸۹۰	۳۵۳,۰۰۰	۱۲,۷۶۵	۲۴,۷۳۸	۲۹,۰۰۰	هزینه مواد مصرفی

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
سایر هزینه ها	۳۱,۶۴۸	۱۶۱,۱۲۸	۱۹۳,۰۰۰	۹,۶۶۷	۱۱,۸۰۷	۱۴,۰۰۰		
جمع	۴۴۳,۰۰۸	۷۴۴,۵۱۴	۸۹۴,۰۰۰	۶۸,۰۶۳	۹۷,۱۷۸	۱۱۶,۰۰۰		

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ فروش محصولات در سال ۱۳۹۹ مبلغ ۵۵۰۰۰ الی ۶۵۰۰۰ ریال پیش بینی می گردد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ خرید مواد اولیه در سال ۱۳۹۹ مبلغ ۴۴۰۰۰ الی ۵۰۰۰۰ ریال پیش بینی می گردد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	افزایش بسیار شدید در نرخ مواد اولیه با توجه به بالا رفتن نرخ دلار
----------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۹۱	۳۸۳	۳۸۳
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۵۳	۱۷۴	۱۷۴

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
		۰	۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به سطح عمومی بالا رفتن قیمت ها پیش می گردد حداقل ۲۰ درصد افزایش داشته باشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
پروژ ccm	۳۹,۰۰۰	۰		۲۶,۳۲۹	۱۲,۶۷۱	۸۰	۹۵	۱۰۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
ورق عریض	۰	۰		۱۰,۸۸۲	۰	۸۰	۸۰	۲۰	مطابق مصوبه مجمع عمومی صاحبان سهام متوقف گردیده
	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات	۰	۳,۹۷۴	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۹۸۰	۰	۲,۴۲۸	۰	
سرمایه گذاری سپه	۰	۲۷۳	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۷۴	۰	۰	۰	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۲,۸۰۳	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۷۸۷	۰	۰	۰	
	۰	۰		۰	۰	۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
خالص درآمد حاصل از فروش ضایعات	۷۴۶	۴,۴۶۴
	۰	۰
جمع	۷۴۶	۴,۴۶۴

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	تفکیک سررسید	مانده پایان دوره به	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی								
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت					
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۹۱,۴۴۶	۶۰,۶۸۶		۰	۰	۰	۶۰,۶۸۶	۰	۵۴,۰۲۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	
	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰								۰	
جمع		۳۹۱,۴۴۶	۶۰,۶۸۶		۰		۰	۶۰,۶۸۶	۰	۵۴,۰۲۰	
									انتقال به دارایی	۰	

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)					مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			ریالی			
			معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
								۵۴,۰۲۰	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

دریافت تسهیلات بانکی و پیش دریافت از مشتریان
--

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به ثابت بودن نرخ بهره و عدم دریافت تسهیلات اضافی هزینه بهره ثابت خواهد بود.سایر درآمد ها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاریها
----------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود حاصل از سپرده های بانکی	۷,۹۶۶	۴,۴۹۳
سود سهام	۲,۸۴۱	۲,۹۶۵
	۰	۰
جمع	۱۰,۸۰۷	۷,۴۵۸

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
درآمد اجاره	۱,۴۰۱	۱,۴۵۰
سود حاصل از فروش دارائیه‌ها	۴۴۷	۲۶,۷۷۷
خالص درآمد حاصل از فروش ضایعات	۲۴,۶۴۵	۲۵,۸۵۱
سایر	۹,۲۶۶	۹۲۵
	۰	۰
جمع	۳۵,۷۵۹	۶۵,۰۰۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

--

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۹۵,۸۰۵	۰	(۶۰,۴۱۶)	۰	۱۰ درصد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تولید ۱۴۰۰۰۰ تن ورق و فروش آن در صورت مساعد شرایط بازار
----------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

۱- با توجه به مصوبات مجمع عمومی و جلسات هیئت مدیره شرکت در بهمن ماه سال ۱۳۹۸ موفق به فروش ماشین آلات نورد عریض به مبلغ ۳۰۰ میلیارد ریال گردید که در همان زمان به استحضار سازمان بورس اوراق بهادار و سهامداران محترم رسید . شایان ذکر است که زمان تحویل این ماشین آلات در سال ۱۳۹۹ می باشد . لذا درآمد و سود و زیان ناشی از این عملیات در سال جاری منظور می گردد . ۲- با توجه به وضعیت همه گیری بیماری کرونا در کشور ایران ، همچنین افزایش فشارهای بین المللی ناشی از تحریم های ظالمانه ، افزایش نرخ ارز و تورم ناشی از آن به نظر می رسد که در سال ۱۳۹۹ کشور با مشکلات عدیده ای مواجه گردد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»